CornacoBaHo:

$>""0e06»,. ca;

Arnropun
Bbixoa HOCTb
150 180
150 66
25 73,9
150 81,2
3 20
50 90
15 15,5
80 113,5
150 76,3
20 54,8
20 51,8
150 90
40 158,9
130 152,5
15 13,7
150 47,9
15 40,4
1326,4
ByxranTep:

OO0 "Kombu

MeHto Ha 28 anpens 2

NoHepenbHUK

3aBTpak
Kawa a4yHeBas MoOnoYHas »kuakasa ¢
MacrioM CINMBOYHbIM
Yainm ¢ Monokom

ByTepbpoa ¢ cbipom
Oben
Cyn-ntope 13 ropoxa
"peHKkn 13 nweHn4yHoro xneba
Kotneta [Moxapckas @
Coyc cMeTaHHbIN
MakapoHHble U3Oenusa oTBapHbIe C

Macrom
KomnoT n cmecu c/xodppykToB

Xneb nweHnyHbIn 1c oboralleHHbIn
Xneb pxaHon.
MonaHuk
Monoko knnsa4yeHoe
Kop>XMK MOMNOYHbLIN

YXWH
KoTneta kapTodernbHas ¢
MACRE! @
CoyC MernoyHbI (ana nogayu K
6rioay)
Yan c caxapom
Xneb pxaHou

UToro

3aB. NpoM3BOACTBOM

XAar AupekTop
Hpro nuTaHua"
;H0.Ko3blipeBa

onésckon AOY 3-7 n

Bbixop

180

180
35

180
10
70
20

100

180
25
25

150
40

140

20

180
20

Kanopun

HOCTb

216

79,2
103,5

97,5
40
126

20,6

141,8

91,5
68,5
64,8

90
158,9

164,2

18,2

57,5
53,8
1 592



Bbixop

150

150
25

150

50
15
80

150
15
15

150
15

120
150
15

ByxranTep:

Kanopun

HOCTb

178,5

66
73,9

88,5
20

73,6
11,9
128,4
74,3
41,1

38,9

90
122,1

170,8

47,9

42,6
1268,5

OO0 "Kombu

MeHto Ha 29 anpens 2

BTopHuUK
3aBTpak
Kala nweHn4yHas mMoro4dHas ¢
mMacrnomMm CIMBOYHbIM
Yan C MOIOKOM
ByTepbpoa ¢ cbIpo
Oben
Cyn-ntope oBoLLHoM
[‘peHkn /3 nweHn4Horo xneba
Pbiba 3ane4eHHast BMorno4Hom
coyce
Cydorie us pbobl
Coyc cveTaHHbIN ¢ TomaTom
Kala rpeyHeBast paccoinyaras
KoMnoT ur ceexux a6nok
Xnebd NweH4HbIM 1C oboraLLeHHbIN
Xneb pxa .on
NMonaHuk
Morioko kunsiueHoe
'MeqeHbe netckoe (koHa 13a)110
YXWH
KapTtodoerb Tywenbin 190 p
Yan e caxapom
Xneb NieHUYHbIN
NToro

3aB. NPoOn3BOACTBOM

XOar AUpPeKTop
nuTaHua"
lOI<o3bipeBa

Bckon 1OY 3-7 n

Kanopun
Bbixon HOCTb
180 2142
180 79,2
35 103,5
180 106,2
10 40
80 177
100 160,6
180 89,2
20 54,8
20 51,8
150 90
30 2442
150 213,5
180 57,5
20 56,8
1738,5
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R,

7
Kanopun
Bbixon HOCTb
150 154,2
150 114
25 73,9
150 A9 «
60 140,3
20 20,6
s 11848
150 74,3
15 41,1
15 38,9
150 90
40 138,8
40 88,3
100 133,3
150 47,9
15 40,4
13971
ByxranTep:

«CyaHAR
WlosarenbHan

MOA>3aflEAbCKuI» 18 & “ 7

buw n. 3l0aeALCKUiH

>V
s jg gl;
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Kﬁf/ MeHto Ha 30 anpensa 2L

Cpepa
3aBTpak

Kala proe Bast MO/ ouHas xuakas ¢
mMacnom CIIMBOYHbIM
[KodpelHbin HanuTo « C Monokom
'ByTepbpon, c cbipe n

Obepn
LL 13 cexelt kanycThbl C
XapTodCcrnHM CO CMeTaHOW
10Ornagpn 1: neyeHu
Coyc cMeT aHHbIN
:MakapoBe. 9 u3gaHusi OTBapHbIE C
|CBCLLETMA topKOB- nyxs4
KomnoT »x CBEXUX Mrio4oB
Xneb NHXbMYHbIA € ObOraweHHbIN
Xne6 : onm

[MonaHMK

|[Monoko kunnsveHoe
BaTtpywto onosug cm

YXKUH
Opnkag;: n 13 Mmtoa Mubl
Coyc oMe aHHbI C TOMaToM
Kawa noT )Basa paccbinyaTas
|Han ¢ caxapom
Xne6 pHa tou

UToro

SaB.ﬂpOM3BOﬂCTBOMZ

XXOaK OUpPEeKTop
HAro nutaHua"

FO*KosblpeBa

205.00 py6
Kanopun
Bbixoa HOCTb
180 185,1
180 136,8
35 103,5
180 98,7
70 164,3
20 20,6
100 147,9
180 89,2
20 54,8
20 51,8
150 90
40 138,8
40 88,3
15 11,9
120 159,9
180 57,5
20 53,8
1652,9



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 2080444084910599587935224072309734469317027884140
Bnageney MycTacbuna EneHa CepreeeHa
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